
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.07.2004 0:00

Treść

Stwierdzona nieważność uchwały Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia 16 lipca 2004 r.

znak: PN:I-0911/101/2004

Uchwala nr XXI/124/2004xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 28-06-2004 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Osieku

 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz § 65 Statutu Miasta i Gminy Osiek stanowiącego załącznik nr l do Uchwał)' Nr X/54/2003 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 sierpnia
2003 r.. Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Zmienia się statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku w brzmieniu stanowiącym załącznik nr l do niniejszej uchwały.



§ 2

Traci moc załącznik wymieniony w § 6 Uchwały Nr XIX/146/2001 z dnia 30 stycznia 2001 r.w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą

Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku i nadania temu zakładowi statutu.

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek.

STATUT Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku (23.41 Kb)

 Przewiń do początku

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/Uchwala__statut_ZGK.rtf

